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Haamann 
statsautoriserede revisorer 

RESULTATOPGØRELSE 

1. oktober 2009 - 30. september 2010 

Indtægter 

Kontingenter 40.000 

Rente bank 39 

Rykker- og ejerskiftegebyrer  

Annonce indtægt hjemmeside 4.000 

45.589 

Udgifter 

Generalforsamling 

Bestyrelsesmøder 

Fastelavnsfest 

Forsikring 

Revisor 

Bestyrelseshonorarer 

Vedligeholdelse 

Omkostninger PBS, drift 

IT omkostninger 

Kontorartikler 

Omdeling 

Gebyr 

4.262 
7.658 
3.946 
2.197 
7.675 
6.000 
5.000 
1.984 
5.088 

233 
1.000 

24 

45.067 

Driftsresultat 

Der disponeres således: 

522 

1 

Overført til formue 522 



STATUS 30. september  

Haamann 
statsautoriserede revisorer 

AKTIVER 

Nordea, Greve afdeling, konto 1235 646 109 90.304 

Jørgen Norrid 

Kasserer 

Hans Peter Rasmussen 

90.304 

PASSIVER 

Skyldige omkostninger 7.300 

Formue: 

Saldo  oktober 2009 

Overført i henhold til resultatdisponering 

 bestyrelsen: 

82.482 

522 

83.004 

90.304 

Peer Lensbak 

Formand 

Jørgen Pedersen 

Næstformand 

Tom  

Sekretær 

Foranstående årsregnskab, som vi har revideret, er i overensstemmelse med foreningens bøger. 

Glostrup, den 27. oktober  HAAMANN A/S 

Statsautoriserede revisorer 

Allan Seemann 

Revisor 

Ole Wolfgang 

Statsautoriseret revisor 

 


